
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

予約型乗合い交通「ゆたぽん号」の運行実績について

   １　集計期間
　　 　令和６年10月１日から令和７年９月30日まで　 12か月間

   ２　運行日数（日・祝日は運休）

   ３　利用実績

前年同期間 前年同期間

623 人 504 人 1,127 人 586 399 便 316 便 715 便 471 1,341,780 円 376,500 円 965,280 円
2,537 人 2,303 人 4,840 人 3,961 1,033 便 996 便 2,029 便 1,694 3,808,200 円 1,491,800 円 2,316,400 円
314 人 61 人 375 人 156 227 便 55 便 282 便 123 370,920 円 117,600 円 253,320 円
371 人 132 人 503 人 263 248 便 106 便 354 便 212 461,190 円 159,900 円 301,290 円

3,845 人 3,000 人 6,845 人 4,966 1,907 便 1,473 便 3,380 便 2,500 5,982,090 円 2,145,800 円 3,836,290 円
320 人 250 人 570 人 414 159 便 123 便 282 便 208 498,508 円 178,817 円 319,691 円
2,726 人 2,240 人 4,966 人 1,364 便 1,136 便 2,500 便 4,215,750 円 1,573,700 円 2,642,050 円
1,119 人 760 人 1,879 人 543 便 337 便 880 便 1,766,340 円 572,100 円 1,194,240 円
2,591 人 1,984 人 4,575 人 1,279 便 985 便 2,264 便 3,847,140 円 1,448,300 円 2,398,840 円
1,254 人 1,016 人 2,270 人 628 便 488 便 1,116 便 2,134,950 円 697,500 円 1,437,450 円

    ４　評価基準

      (1)　乗車密度（利用者数/運行便数）

人
人
人
人

人
（数値目標：1.5人以上）

      (2)　稼働率（運行便数/（運行日数×一日の最大運行便数））

％
％
％
％

％
（数値目標：40％以上）

　 　　293日（前年同時期　266日）※令和６年４月から土曜日運行を開始

運行便数 運行経費・運賃収入
差額負担分

温泉場
オレンジライン

区分
交通不便エリア発 目的地エリア発 計 交通不便エリア発 目的地エリア発 計 運行経費 運賃収入

利用者数

鍛冶屋

月平均
令和６年度同期間計

福浦

計

　前年同期間比
令和５年度同期間計

　前々年同期間比

（前年同期間）
温泉場 1.58 1.24人

全体 2.03 1.99人

オレンジライン 2.39 2.34人
鍛冶屋 1.33 1.27人
福浦 1.42 1.24人

86.6 86.8%

（前年同期間）

オレンジライン
温泉場 30.5 24.1%

全体 41.2 36.6%

鍛冶屋 16.0 8.4%
福浦 20.1 14.5%

715便
(21.2%) 

2,029便
(60.0%) 

282便

（8.3％）

354便
(10.5%) 

運行便数（合計）

温泉場 オレンジライン 鍛冶屋 福浦

1,127人
(16.5%)

4,840人
(70.7%)

375人
(5.5%) 

503人
(7.3%) 

利用者数（合計）

温泉場 オレンジライン 鍛冶屋 福浦
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